«Απάντηση σε μέσο κοινοβουλευτικού ελέγχου». 

ΣΧΕΤ: Η υπ’ αριθ. 7564/ 21.09.2022 Ερώτηση. 

Σώματος στις λειτουργούσες Υπηρεσίες αυτού για το έτος 2022 -μεταξύ άλλων- και για 

την Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης, στην οποία -βάσει δυναμολογίου- υπηρετούν εκατόν 

εξήντα επτά (167) πυροσβεστικοί υπάλληλοι (μέχρι το βαθμό του Πυρονόμου), ήτοι οι 

προβλεπόμενοι στην υπόψη κατανομή. 

Τέλος, υπενθυμίζεται το χρηματοδοτικό πρόγραμμα «Αιγίς», ύψους 1,7 δις ευρώ, 

το οποίο αξιοποιεί ευρωπαϊκές πηγές χρηματοδότησης, συμπληρωματικά προς τον κρατικό